
-. /'\ l,, ,l

!1,1")

i, Blatničl<a, 6967I
práeovníl( na oprávv a úelržbu obee ních budov, §ečení trávy,

úklíd a údržba obecních ploch

:L6 5B0,- l(č měsíčně.

1 320,- l(č měsíčně.
2 500,- Kč měsíčně"

Prónrie po uI<ončení zkušcbttí doby: 2,000,-

Při úvazku 40,00 hodin/týdně činí Váš celkový plat 20 4.00,- l(č rněsíčně.
po zkušebnídobě, při úvazku 4.0,00 hodin/týdně činí Váš cell<ový plat 22 400," l(Č měsíČně.

V t}la|"triČce, dne : 2,B 06.2019

F§atový výrttěn

zarněstnavatel

Názcv: (]bec L]latrrička

Sídlo: Blatnička ].63, Blatnička, 696 71

7_aměstnanec

Titul, příjme ní, jmóno:

Datum narození:

t]yd liště:

Název í'unkce:

s účinnrlstí ode dne: L.7.?0L9
do platové třídy: 6

do platového stupně: 5 se zál<ladním platcrn

t'říplatkV za práci ve ztíženéni prac,prostředí §7

Zvláštní přípIaiek § B odst 2., písmeno c)

V soulac|u se zál<onem č.26?_l?_006 Sb,, zál<oníl< práce, ve zněnípozdějších předpisŮ a naYÍze,

nínr vIády č.341"12017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných sluŽbách a

správě, ve znění pozdějších předpisů jste zařazen

zaměstnancc za městnavatel

rl:,./,/'Y ..4/(.ru-:: 
.

"-'-'' ,/) /)
,// ,/

/ h.1.1'*"azi/ l
/,.....:,.,.....,....,..,,r,..,.,



Platový výměr

zaměstnavatel

Název: Obec Blatnička

Sídlo: Blatnička ].63, Blatnička, 6967L

zaměstnanec
Titul, příjmení, jméno:

Datum narození:

Bydliště: , Blatnička, 6967L

Název funkce: pracovník na opravy a údržbu obecních budov, sečenítrávy,

úklid a údržbu obecních ploch.

V souladu se zákonem č. 26212006 Sb,, zákoník práce, ve znění pozdějŠÍch předpisŮ a na-

řízením vlády č. 34t/2O17 Sb., o platových poměrech zaměstnancŮ ve veřejných sluŽbách a

správě, ve znění pozdějších předpisů jste zařazen(a)

s účinnosť ode dne: t.Lt.20t9
do platové třídy: 6

do platového stupně: 5 se základním platem 16 580,- Kč měsíčně.

Dále je Vám přiznán:

Osobnípříplatek 5 820,00 Kč

Při úvazku 4o,oo hodin/týdně činí Váš celkový plat 22 40o,- Kč měsíčně.

V Blatničce, dne: 29.1,t2ot9

za městn anec zaměstnavatel

,1 ."{/ův-/ , 'Lw'at**,|/
.,..., r.....,..... ...............,{...,.



Platový výměr

obec Blatnička

Blatnička 163, Blatnička, 696 7 I

Zastoupený: lng. Antonínem Minaříkem, starostou obce

zaměstnanec
Titul, příjmení, jméno:

Datum narození:

Bydliště: Blatnička, 6967t

Název funl<ce: pracovník na opravy a údržbu obecních ploch, seČení trávY

V souladu se zákonem č. 2_62/2006 Sb,, zákoník práce, ve znění pozdějŠÍch PředPisŮ a na-

řízením vlády č, 34Il2ot7 Sb., o platových poměrech zaměstnancŮ ve veřejných sluŽbách a

správě, ve znění pozdějších předpisů jste zařazen(a)

s účinností ode dne: L.L.2020

do platové třídy: 6

do platového stupně: 5 se základním platem 18 080,- Kč měsíčně.

Kata log p rací: 2. 18. 05 TRAKTO RlSTA- M ECHAN IZÁTO R

Dále je Vám přiznán:

Osobnípříplatek 3 820,00 Kč

Při úvazku 40,00 hodin/týdně činíVáš celkový plat 21 900,- Kč měsíčně.

V Blatničce, dne: OZ,OL,ZOZO

zaměstnavatel

Název:

Sídlo:

,i ,/
,*+

zaměstnavatel

i, 'i í ,, l lli iii lii:r,:



Platový výměr

zaměstnavatel

Název: Obec Blatnička

Sídlo: Blatnička 163, Blatnička, 6967L

zaměstnanec
Titul, příjmení, jméno:

Datum narození:

Bydliště:

Název funkce:

Blatnička, 6967t
pracovník na opravy a údržbu obecních ploch, sečení trávy

V souladu se zákonem č, 26212006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějŠÍch předpisŮ a na-

řízením vlády č, g41,/2OI7 Sb,, o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných sluŽbách a

správě, ve znění pozdějších předpisů jste zařazen(a)

s účinnostl ode dne: !.LL.Z020
do platové třídy: 6

do platového stupně: 5 se základním platem 18 080,- Kč měsíčně.

Kata log p ra cí: 2. 18.05 TRAKTO Rl STA- M ECHAN lZÁTOR

Dále je Vám přiznán:

Osobnípříplatek 5 820,00 Kč

Při úvazku 40,00 hodin/týdně činí Váš celkový plat 23 900,, Kč měsíčně.

Váš příští platový postup bude k OLO7,2028.

V Blatničce, dne: 02,Lt.2020

zaměstnanec



Platový výměr

zaměstnavatel

Název: Obec Blatnička

Sídlo: Blatnička ].63, Blatnička, 6967t

zaměstnanec
Titul, příjmení, jméno:

Datum narození:

Bydliště:

Název funkce:
. Blatnička, 6967t

pracovník na opravu a údržbu obecních ploch, sečení trávy

V souladu se zákonem č.26212006 Sb,, zákoník práce, ve znění pozdějŠÍch předpisŮ a na-

řízením vlády č. g4tl2Ot7 Sb,, o platových poměrech zaměstnancŮ ve veřejných sluŽbách a

správě, ve znění pozdějších předpisů jste zařazen(a)

s účinnosť ode dne: L.7.2022

do platové třídy: 6

do platového stupně: 5 se základním platem 18 080,- Kč měsíčně.

K tomuto dni činíVaše započitatelná praxe 3 roků a dnů 0.

Dále je Vám přiznán:

Osobní přípIatek 8 000,00 Kč

Katalog prací: 2. 18,05 TRAKTORlSTA-M ECHAN lZÁTOR

při úvazku 4o,oo hodin/týdně činí Váš celkový plat 26 080,- Kč měsíčně.

Váš příšť platový postup bude k 0t.O7,2028.

V Blatničce, dne: Ot.O7,2O2Z

r'l/L,éa?p*.

*ž""*-,
,4 ...--t

//, /ý'L,.' ,4 l'...,....r-.í''.'.

zaměstnanec

k
(, tll ,i ,i.] i jil,,i.i,:il);i,"l

t:,li',',,'l i,, ílii i'lllit:l, 1 ,l,'l

zaměstnavatel



Platový výměr

zaměstnavatel

Název: Obec Blatnička

Sídlo: Blatnička 163, Blatnička, 6967t

zaměstnanec

Titul, příjmení, jméno:

Datum narození:

Bydliště:

Název funkce:
, Blatnička, 6967t

pracovník na opravy a údržbu obecních ploch, sečení trávy

V souladu se zákonem č. 26212006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisŮ a na-

řízením vlády č. 34tl2ot7 sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných sluŽbách a

správě, ve znění pozdějších předpisů jste zařazen(a)

s účinnosť ode dne: t.9.2O22

do platové třídy: 6

do platového stupně:5 se základním platem 19 890,- Kč měsíčně.

Katalog prací: 2. 18.05 TRAKTORlSTA-M ECHAN IZÁTOR

Dále je Vám přiznán:

Osobní příplatek 8 000,00 Kč

Přiúvazku 40,00 hodin/týdně činí Váš celkový plat 27 89O,, Kč měsíčně.

Váš příšť platový postup bude k 07.07,2028.

V Blatničce, dne: OL.O9.2022

-)r- /

.,,rou","r/

1 ,,i ,li..;l ,. i ,i:l ' ,,,l lii;iil ,

/'\j l _,, i.r|,,l';;{il{l( ] 'i,ij| ] lii,:",

za m ěstnanec zaměstnavatel


